* * 

http://gener.ll-
http://Ciut.it
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Q u a quideni suspcnsioiie facta eadem die fnit 

notificata et intimata cidcni Domino Georgio Ciunl 
decretorum doctoii intus .domum sue dignitatis 
decanatus personaliter esistenti per me Gulianum 
Figueras notarium et scribam prcsentis Curie 
e t iamque fnit notificata venerabili Cornelio de 
T urri, 

* * 

Mi die octava mensis Januaiii anno predicto 
predicta suspensio fuit notificata et intimata ho
nor, viro domino Retro Guai lcgum doctori Archi-
diacono intus domimi sue dignitatis Archidi.ico-
liatus personalitcr repci to per me dictum nota
rium et scribani cum esset in partibus foraneis et 
copiati) habere non posseni .— 

16. 

C e l e b r a c l ó n d e misas en casa et) t i e m p o d e 

e n t r e d i c h o . 

Cum Saiiclissìiinis in Christo paler et dominus Hos
ier Dims. Paulus divina picvidenlia Papa secundum, 
mediante dacreto per siiam sanctitateni nuper fac
to rcvocaverit omiies e quascumquc gratias con-
cessas qiiibuscumque personis celebrandi missas 
in domibus premaxime tempore interdico causis 
e l rationibus in ipso decreto contentis qu.miqui-
dem revocation:-m de mandato Reverendissimi 
in Christo patris et domini dui. Francischi divina 
Providentia Maioricensis Episcopi fuit in choro 
Sedis et aliarmi! pairochialium ecclesiarum pu-
blicata injuilgendo universis et singulis presbite-
ris quatcnus ipsain revoca ti ot'.em teueren! eisque 
inhibendo ne misas nubciales ncque alias in do
mibus cclebrarcnt cimi prefatus Revereodissinius 
dominus Flpiscopus omnimodam poiestatem per 
euni concessa 111 suis vicariis generalibus revoca
s s e ut in dicta revocat ions continetur sed quia 
ut magis ipsa levocatio tencatur et olvcrvctur et 
in futurum ignoratimi per aliquem non allegetur 
cum presenti de mandato prefaii Reverendissimi 
Domini Episcopi mandamus universis et singulis 
prcsbiteris quatems ipsum decretum observantes 
non audeant sub pena vigintiquiiique Ihre, pro
curatori fischali curie ecclesiastice apllcandarum 
missain iiubcialem ncque aliati! in domibus nc
que aliis locis' pr:'••.iiis celebrare audeant si penati! 
cupiunt evitare. 

Dalum Maiolica, videlicet in palatici Episcopali, 
die pi ima inaisis. Felina'ii anno a natii itale Domi
ni MCCCC1.XX. 

# 

Et ipsa -.adeni die re tul i te t fidem fecit Egidius 
de Barbantia nuntius Curie presentis oflìcialatus 
Maioricensis se de mandato dicti Reverendissimi 
domini Episcopi ad instantiam discreti procurato-
n s Ii.sch.1LI3 publicasse predictum edictum tam in 
ecclesia Sedis Maioricarum quam in aliis ecclcsiis 
pairoquialibus presentis Civitatis.— 

' 7 -

S e p r o h i b e a los p r e s b í t e r o s el d e ; a r el h á 

b i t o s a c e r d o t a l y l levar a r m a s . 

Cuín ca que ad hahiium et 11 onesta tem perti¬ 
nent ccclesiasticam nonniilli presbiteri et clerici 
in sacris ordinibus constituti aut beneficiati Dió
cesis Maioricarum et ;-lii clerici eclesiam deser-
vientes, .spernentes, in oprobium totius clerica-
Ils ordinis mutato habitu de nocte cum armis u t 
accepimii.s incedunt, protanto Nos Francischus 
divina probidentia Maioricensis Episcopus super 
his que ad nostrum spcctant pastorale officium 
de opportuno remedio providere cupientes, cum 
presenti niandanius universis et singulis prcsbi
teris e clericis in sacris ordinibus constilutis aut 
beneficiaos civitatis et diócesis nostie et aliis cle
ricis ecclesiali) deservieiuibus quatenus habitis 
pio revocatis quihnscumquc licentiis luicusquc 
super hoc per nostros olliciales concessis, de ce
lerò cum habitu honesto inccdant, et arma per 
Civitatem aut alla loca populosa de die aut de 
nocte non portelli sub pena in consiitiitioniluis 
sinodalibus contenta ci etiam juxta moduli) cul
pe pena carecris ad arbitrimi! nostrum puniren-
tur. Datimi Maior. videlicet in nostro Episcopali 
P.Jaiio, die octava mensis Februarii anno a nati-
vitate Domini MCCCCLXX. 

Fuit publicatum predictum edictum t . IM ¡11 
Sede quam in aliis eclesiis paitochialibus prout 
sequitur. 

ligo Pcliiis Tiull l'.bdomedaiiiis Sedis Maioriea-
riim, publicavi hanc cedulam die Sabbati XII Fe
broarii auno ut supra. 

Ego Matheus Seria vicarias ceelesie Sánele Fula-
lie, publicavi dictam litteram die XIII Febroarii 
auno predicto. 

ligo Gabriel tvbivarii recfoi ceelesie Sancti ]acobi 
publicavi hanc cedulam XI Ixbro.itii auno ut su-

F ; \ , . , . . . . 
too Gidiclnnis Hiiiiieti Rector celeste Sancli M¡-

cliaelis, publicavi hanc cedulam vicésima Febroa
rii anuo ut supra. 

EgO Marchas Caslonyei, pcrpetuus v'ic. Sánele 
Ciucis publicavi presenten! cedulam Febroarii 
anuo ut supra. 

18. 

E x h o r t a el O b i s p o a q u e se d é l imosna a 
Una m a d r e d e familia, c u y o e s p o s o y 

d o s h i jos los s a r r a e e n o s a r r e b a t a 

r o n en una i n c u r s i ó n . 

Franciscus divina miseratione Maioricensis 
Episcopus ac Sanctissimi Domini nostri Pape Re-
íerendarius. 

Discretis et nobis in Chiisto dilectis universis e 
singulis prioribus, tectoiibus, sacristis e vicariis 

http://Ii.sch.1li3

94 

ccclcsiastice Civitatis et diocesis nostre Maiori-
censis ad quos présentes prevenerint et fuerint 
presentate salutem in Domino et bonis semper 
operibus habundare. Cunctis fulelibus sub v inà i 
li et carceris cruciato languentibus paterna com-
patinmr pietate senticntes quandam doloris ama-
ritudinenr in aflictionibus eorunidem sed erga 
illos precipue ger imus comp. tionis afectum qui 
nobis filialis devotionis studiis adberentes subac-
ta captivitatis severitate in divini oomini i contu-
meliam macerantur. Cum' i taque novitcr nonnu
lli pirate sarraceni salatile;e Crucis inimici cum 
quadam eorum birremi apud insulam Evice apli¬ 
cantes a quadam Alcbaria de Peralta ucciso per 
eos quodam Francischi) Petrosell seniore ipsins 
insule, duos tilios illius minores capth-atos se-
cuoi adduxerunt eosquc sub captivatis jugo in 
loco de Alger inhumaniter detinent captos, ubi 
fameoi, silim nuditatcm flagella et multa alia 
supplicia continue sustinent. Et sicut noviter per 
dominam Magdalenam ipsorr.iii matrem fuit no
bis supliciter exposituui eadem ad co sit tanta pau-
pertate oppressa quod non babet unde solvere 
rescatuni illorum valent nisi pianini elemosina-
rum largitione subveniatur, protanto Nos libera-
t iooem dictorum puerorum paterna dilectione 
appetentes vobis universis a ttedictis dicimtis et 
mandamus quatemis cum eadem -domina ad vos 
et ccclesias vestras dcdinaver i t pias elemosinas 
et alia caritatis subsidia a Cbristi (idelibus peti-
tura per l iberat 'onem ipsam, ipsam benigne ad-
mittatis populunique vobis adeo commissum ad 
benefaciendum et eorum Elemosinas l.irgiendum 
salubribus monit is indncatis taliter quod ipsi cap
ti per vest ram e ta l io rum Chrisli fidelium subven-
t iooem a dicta captivitate cilìLIS valeant liberati 
et pristine restitubi libertati, sperantcs inde vos et 
ceteri benei'actores habere premium qui in cen-
tupluiii rémunérât omne bonum. Nos enim de 
Omnipotent is Dei et beatissime Virginis Marie 
eius ma'ris misericordia ac beatorum Pétri et 
Paoli apostolorum eius meri toium et autoritate 
conlisi omnibus vere penitentibus et confessis 
qui carimi pias elemosinas diete domine pro li-
bcrat iooc dictorum liliorum saoruni duxerint lar-
giendas sfili mittcndas, Quadraginta dies de in-
juncti eis penitenciis per gratiam Sancii SpiritLS 
misericoiditcr in Domino relexamus presentibus 
post duos menses seqiientes minime vahturis. 
Datum Maioric. videlicet in nostro Episcopali Pa-
latio die XXVI Pebroafii anno a natiuitate Dnr 
M C C C C L X X .